第 1 页 共 4 页

中国计量协会水表工作委员会

北片区会员会议通知

中国计量协会水表工作委员会北片区各会员单位：

依据《关于组织召开中国计量协会水表工作委员会 2016 年度片

区活动的通知》（中计协水工委函（2015）48 号）精神，定于 2016

年 11 月 30 日~12 月 1 日在北京召开中国计量协会水表工作委员会北

片区会员大会，请各单位准时参加。现将有关事项通知如下：

一、 会议内容

1、由水表工作委员会副秘书长 闫少坚 介绍 2016 年度水表工作

委员会工作计划完成情况；

2、由水表工作委员会副主任委员 何满汉 收集会员单位对委员

会、秘书处开展工作的意见和建议；

3、由水表工作委员会副主任委员 郑孚 介绍《智能水表相关技

术动态简报（第三辑）》；

4、由水表工作委员会副秘书长 李红卫 介绍水表新标准和新规

程重要变化内容；

5、由水表工作委员会副秘书长 闫少坚 汇报本片区非会员单位

水表生产企业调查情况；

6、由水表工作委员会副秘书长 闫少坚 汇报开展 2015 年会员单

位企业经营情况调查工作及 2016 年度会费收缴情况；

7、推荐列席水表工作委员会第五届七次委员会会议会员单位；

 第 2 页 共 4 页

8、邀请专家李智慧介绍智慧水务解决方案；

9、嘉洁能金总介绍智慧水务成功案例；

10、益都智能范总分享投资合作方式；

11、丹东思凯交流。

二、会议地点

中国 北京 丰大国际大酒店（北京经济技术开发区荣华中路 20

号）。

三、会议时间

2016 年 11 月 30 日至 12 月 2 日。

1、11 月 30 日 18：30 前下午报到

2、12 月 1 日全天会议,

3、12 月 2 日上午返程。

四、会议期间住宿费自理（房费高级房 418 元/间.天，豪华房 438

元/间.天，早餐 40 元/份），每人缴纳会议费 1000 元。

五、请各北片区会员单位参会人员务必将会议回执于 2016 年

11 月 23 日前传真至 010-67880119，或发至邮箱 1678975133@qq.com

齐国丽 处，以便安排住宿。

六、联系人及联系电话

本次会务工作委托“益都智能技术（北京）股份有限公司”负责，

联系人信息如下：

联系人：齐国丽 18810705908   010-67876801

        魏乃骞 13810160750

 第 3 页 共 4 页

丰大国际大酒店  电话：010-67518888

七、丰大国际大酒店交通

机

场
北京首都国际机

场
1、打车：约 140 元； 2、机场大巴 11 线亦庄（兴基伯尔

曼饭店下车）---出租车

火

车

站

北京火车站 1、打车：约 55 元； 2、地铁 2 号线---地铁 5 号线---亦

庄线（荣京东街站 A1 口）

北京南站 2、打车：约 50 元； 2、地铁 4 号线大兴线---地铁 10 号

线---亦庄线（荣京东街站 A1 口）

北京西站 1、打车：约 85 元； 2、地铁 7 号线---地铁 5 号线---亦

庄线（荣京东街站 A1 口）

 附件：

1、中国计量协会水表工作委员会北片区会员单位通讯录

2、丰大国际大酒店 交通图

 第 4 页 共 4 页

参  会  回  执

                                            中国计量协会水表工作委员会北方组

                                                    2016 年 11 月 16 日

水表网网址：http://www.watermeter.net.cn      水表网公众微信：shuibiaowang 或水表网

水表网二维码：                                水表网公众微信二维码

单位名称
参会人

姓名

职

务

性

别

联系电

话

到京时间

离京时间

房间需求

（个人单间或与人合间）
11.30 日晚是否用

餐
高级房（418） 豪华房（438）

        □是 □否

        □是 □否

        □是 □否